____________________________________________________________________________________________________________________  

48H21-48H70 Privilèges et procédures. 

1113-1790
 _______________________________________________________________________________________________________________________  

48H21-48H41 Privilèges. 
1113-1776

 ______________________________________________________________________________________________________________________  

48H21 Cartulaire. 

1339-1547
Description physique : 

Importance matérielle : Petit in-4°, parchemin, 36 feuillets. 
Genre/Carac. phys. : Registre 

Vidimus délivré par l’official d’Avignon le 22 mars 1473 de la bulle de Sixte IV : Sixtus episcopus..... Provisionis nostre debet 
pervenire subsidio..... Datum Rome apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis dominice millesimo quadringentesimo 
septuagesimo secundo, septimo kal. julii, pontificatus nostri anno primo..... portant confirmation et vidimus de la bulle de 
Calixte III : Calistus, episcopus..... Graves labores et varia eorum corporum pericula..... Datum Rome apud Sanctum Petrum, anno 
Incarnationis dominice millesimo quadringentesimo quinquagesimo quinto, tertio decimo kal. julii, pontificatus nostri anno primo. 
— Autre bulle de Sixte IV, même date : ..... Illius qui pro humani generis redemptione inmolari non erubuit...... ; ..... Apostolice 
solicitudinis officium nos inducit..... ; ..... Dum ad dilectorum filiorum magistri conventus et fratrum hospitalis Sancti 
Johannis..... ; ..... Provisionis nostre debet provenire subsidio, ut jus suum cuilibet conservetur, hinc est..... vidimant la bulle de 
Nicolas V. ..... Injunctum nobis de super apostolice servitutis officium..... Datum Rome, apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis 
dominice millesimo quadringentesimo XL° VII°, pridie idus februarii, pontificatus nostri anno primo, qui rapporte en entier celle 
de Grégoire VIII, d’après la copie (felicis recordationis Gregorius papa VIII, predecessor noster), Gregorius, episcopus, servus 
servorum Dei, dilectis filiis magistro et fratribus....... salutem et apostolicam benedictionem. Religionis vestre meretur honestas, ut 
vos in caritatis visceribus amplexantes..... Datum Laterani, nonis maii, pontificatus nostri anno secundo ; — double de la bulle : 
Apostolice solicitudinis..... ; Sixtus episcopus..... venerabilibus fratribus universis archiepiscopis..... Militanti ecclesie licet 
immeriti, disponente Domino, presidentes..... ; ..... Antiqua romanorum pontificum predecessorum nostrorum qui strenuitatem..... 
— Vidimus de Jean Gay, official de Lyon, du 2 mai 1528, d’un autre vidimus du 4 juillet 1524, émanant de l’officialité de Paris, et 
rapportant la bulle de Clément VII : ..... Clementia disponente ejus qui immobilis permanens. ..... Datum Rome apud Sanctum 
Petrum, anno Incarnationis dominice millesimo quingentesimo vicesimo tercio, quarto nonas januarii, pontificatus nostri anno 
primo. — Vidimus du garde du scel du bailliage de Mâcon du 2 mai 1528, d’un autre vidimus du 15 juillet 1527, émanant de la 
prévôté de Paris et rapportant les lettres de François I, de février 1515 (n. s.) qui vidiment celles de Philippe VI, de décembre 1339, 
de Jean II, novembre 1350 ; de Charles V, juin 1364 ; de Charles VI, janvier 1393 (n. s.) ; Charles VII, décembre 1423 ; Louis XI, 
août 1461 ; Charles VIII, mai 1484 ; Louis XII, juillet 1498. — Vidimus du garde du scel du bailliage de Mâcon du 3 novembre 
1548, d’un autre vidimus du 9 avril précédent, émanant de la prévôté de Paris et rapportant les lettres patentes de Henri II de 
septembre 1547, confirmant les privilèges de l’ordre. — Vidimus délivré le 11 mai 1540 par Benoît Buatier, official de Lyon, de la 
bulle de Paul III. « ..... Gregis dominici nostre custodie divina dispositione commissi..... Datum Rome apud Sanctum Petrum, anno 
Incarnationis dominice millesimo quingentesimo trigesimo quarto, nonis junii, pontificatus nostri anno quinto. » 
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 ____________________________________________________________________________________________________________________